E-mail : erenaa3@gmail.com
Yetkili : OSMAN - HACI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

DAYCO TİGER KAYIŞI 138 RHPN 150 138RHPN
150 5 0 ₺

135,59 %18 ₺ 677,95

TOPLAM 5 ₺ 677,95

Teklif Notu

TUTAR ₺ 677,95

%18 KDV ₺ 122,03

GENEL TOPLAM ₺ 799,98

YALNIZ: YEDI YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr